
 

 

1 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 19.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                    Nr.20 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000003 

“Ūdensteces un salas Engures ezerā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr.21-08-FL06-F043.0206-000003 

“Ūdensteces un salas Engures ezerā”.  

 Projektā plānots izveidot ūdensteču un slīkšņu saliņu teritoriju Dabas parka “Engures 

ezers” teritorijā 13,51 ha platībā ar septiņpadsmit ūdenstecēm, kuru kopējais garums sastāda 

2,6 km, un ūdens spoguļvirsmas laukumu 4,14 ha. Projekta mērķis – Vairot vides resursus 

Engures ezerā, realizējot būvprojekta “Putnu salas” Engures ezerā, Natura 2000 teritorijā” 

būvniecības kārtu “B”. Projekta darbību rezultātā tiks saglabāti dabas un vides resursi Engures 

ezerā, uzlabosies zivju un putnu sugu pieaugums attīstītajā infrastruktūrā. Kopējās projekta 

izmaksas 304 000,00 EUR, attiecināmās izmaksas 304 000,00 EUR, publiskais finansējums 

273 600,00 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 30 400,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 13.01.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Ilzi Laumani īstenot projektu Nr.21-08-FL06-

F043.0206-000003 “Ūdensteces un salas Engures ezerā”, kas ar Lauku atbalsta 

dienesta 22.06.2021. lēmumu atbalstīts Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda 

rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam 43.02. “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē: 43.02.3. “Vides resursu 

vairošana vai izmantošana, kā arī klimata pārmaiņu mazināšana” 2. Rīcībā 

“Zivsaimniecību teritoriju dabas un vides resursu saglabāšana un atjaunošana, klimata 

pārmaiņu mazināšana” ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Ilzi Laumani, personas kods [..], pārstāvēt 

Talsu novada pašvaldību saskaņā ar Eiropas Savienības Eiropas Jūrlietu un 

Zivsaimniecības fonda rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-

2020.gadam 43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

aktivitātē: 43.02.3. “Vides resursu vairošana vai izmantošana, kā arī klimata pārmaiņu 

mazināšana” 2. Rīcībā “Zivsaimniecību teritoriju dabas un vides resursu saglabāšana 



 

 

2 
 

un atjaunošana, klimata pārmaiņu mazināšana” īstenot projektu un tā realizēšanas 

laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, 

pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu izpildes aktus, 

nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Laumane 20267675 

ilze.laumane@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


